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         Wrocław, dnia 29.06.2021 r 
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostaw smoczków dla noworodków oraz innych wyrobów medycznych „
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą - aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z art. 15r. 1. oraz Art. 15r. 2. Ustawy z dnia 19.06.2020 r. (z późniejszymi zmianami ) o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy – pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 4  
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 5  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 6 dopuści chusteczki do szybkiej dezynfekcji  głowic USG używanych do badania transwaginalnego na bazie czwartorzędowych związków amonowych? Roztwór, którym są nasączone nie posiada w swoim składzie alkoholi, chloru, aldehydów, fenoli.  Opakowanie tuba, chusteczki o wym. 14 cm x 20 cm o gramaturze min 18g/m2  , spełniające pozostałe zapisy SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chusteczki do szybkiej dezynfekcji  głowic USG używane do badania transwaginalnego na bazie czwartorzędowych związków amonowych.
Pytanie nr 6  
Czy zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 7 dopuści chusteczki  sporobójcze do  szybkiej dezynfekcji  powierzchni i wyrobów medycznych na bazie  czwartorzędowych związków amonowych? Roztwór, którym są nasączone nie posiada w swoim składzie alkoholi, chloru, aldehydów, fenoli.  Opakowanie  typu flow pack, chusteczki o wym. 20 cm x 22 cm o gramaturze min 45g/m2, spełniające pozostałe zapisy SWZ .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chusteczki sporobójcze do szybkiej dezynfekcji  powierzchni i wyrobów medycznych na bazie  czwartorzędowych związków amonowych.
Pytanie nr 7  
Czy Zamawiający wymaga aby smoczki były wyrobem medycznym?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby smoczki były wyrobem medycznym.

Pytanie nr 8  
Czy Zamawiający dopuszcza do pakietu 2, Smoczki standardowe - dla noworodków donoszonych, proste - bez przewężeń, o standardowym kształcie, z TPE – elastomeru termoplastycznego, bez lateksu, bez Bisphenolu A, z otworem odpowietrzającym, pakowane pojedynczo z nakrętką (nakrętka o wewnętrznej średnicy – 4 cm), nie poddawane sterylizacji tlenkiem etylenu, opakowanie kodowane kolorem, z trzema otworami – średnim wypływem pokarmu, o długości powierzchni użytkowej 3,5 cm, jednorazowe, mikrobiologicznie czyste; pakowane po 100sztuk
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 9  
Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość około 215 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – wymagana minimalna długość to co najmniej 270 cm.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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